

Lerkenfeldt Invest ApS
Svingelbjergvej 106, 9640 Farsø

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 28 50 68 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

Mikkel Kragh Kjeldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lerkenfeldt Invest ApS
Svingelbjergvej 106
9640 Farsø

CVR-nr.: 28 50 68 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Kragh Kjeldsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i værdipapirer, fast ejendom samt yde rådgivning om investering i værdipapirer og fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel i assoiceret virksomhed er jf. den underliggende årsrapport behæftet med usikkerhed og going concern. Aktionærene i den associerede virksomhed har tilkendegivet at ville stille fornøden likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.287 kr. mod -18.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.512.254 kr. mod -1.234.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved den fremtidige drift. Ledelsen vurderer endvidere, at selskabet har tilstrækkeligt med likvide midler til afregning af kreditorer og offentlige forpligtelser samt til at fortsætte driften i hele regnskabsåret 2018, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.287	-18.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.265	-155.093
Andre finansielle indtægter	14.166	105
Nedskrivning af finansielle aktiver	-149.906	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.377.492	-1.061.382
Resultat før skat	-1.512.254	-1.234.620
Årets resultat	-1.512.254	-1.234.620
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-36.724
Disponeret fra overført resultat	-1.512.254	-1.197.896
Disponeret i alt	-1.512.254	-1.234.620

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.759.334	4.904.975
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.113</u>	<u>5.105</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.773.447</u>	<u>4.910.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.773.447</u>	<u>4.910.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	117.403	112.245
	Andre tilgodehavender	<u>195.338</u>	<u>1.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.741</u>	<u>113.745</u>
	Likvide beholdninger	<u>87</u>	<u>788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.828</u>	<u>114.533</u>
	Aktiver i alt	<u>5.086.275</u>	<u>5.024.613</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-21.237.759	-19.725.504
	Egenkapital i alt	<u>-21.112.759</u>	<u>-19.600.504</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.923.739	17.130.827
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	22.000
	Anden gæld	9.255.795	7.472.290
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.199.034</u>	<u>24.625.117</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.199.034</u>	<u>24.625.117</u>
	 Passiver i alt	 <u>5.086.275</u>	 <u>5.024.613</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der forventes positiv fremtidig drift i selskabet samt at denne drift vil bidrage til reetablering af egenkapitalen.		
Det er endvidere ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2018. Dette er dog under forudsætning af, at selskabet fastholder eller forøger den nuværende kreditramme, samt at de væsentligste kreditorer ikke kræver hele deres fordring indfriet. De væsentligste kreditorer har tilkendegivet, at deres fordring ikke vil blive krævet indfriet før økonomien og likviditeten i selskabet tillader dette. Herudover har selskabets hovedanpartshaver tilkendegivet at ville støtte selskabets normale drift hele 2018.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets kapitalandel i associeret virksomhed er jf. den underliggende årsrapport behæftet med usikkerhed om going concern. Aktionærene i den associerede virksomhed har tilkendegivet at ville stille fornøden likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift i selskabet.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.377.492	1.061.382
	<u>1.377.492</u>	<u>1.061.382</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	5.096.792	5.096.792
Kostpris ultimo	<u>5.096.792</u>	<u>5.096.792</u>
Opskrivninger primo	-191.817	36.724
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.265	-155.093
Nedskrivning af kapitalandel	-149.906	-73.448
Opskrivninger ultimo	<u>-337.458</u>	<u>-191.817</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.759.334</u>	<u>4.904.975</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	0	36.724
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-36.724</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.725.505	-18.454.160
Årets overførte overskud eller underskud	-1.512.254	-1.234.620
Kapitalregulering i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-36.724</u>
	<u>-21.237.759</u>	<u>-19.725.504</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.048.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i selskaberne Vesthimmerland ApS, cvr. nr.:30 35 02 51 og M. Kjeldsen Holding ApS, cvr. nr.: 30 83 26 55.		